
 
 

Poz.  

  

UCHWAŁA NR 6 

 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-

KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE  

z dnia 28.03.2025 r. 

w sprawie propozycji ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym  
na kierunku międzykulturowe studia filologiczne 

dla laureatów i finalistów olimpiad na rok akademicki 2029/2030 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na UW (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 186) rada dydaktyczna dla kierunku studia filologiczno-kulturoznawcze / 

międzykulturowe studia filologiczne postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Rada dydaktyczna uchwala propozycję ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym na 

kierunku międzykulturowe studia filologiczne dla laureatów i finalistów olimpiad na rok 
akademicki 2029/2030 zgodną z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący rady dydaktycznej: 

 D. Zembrzuski 

 

 
 

 

 

 

Załączniki: 

 formularz dot. ulg w postępowaniu rekrutacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad na rok 
akademicki 2029/2030 

 

 

 



 2 

Załącznik do uchwały nr 6 Rady Dydaktycznej dla kierunku  
studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne z 28.03.2025 r. 

w sprawie propozycji ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym na kierunku międzykulturowe studia filologiczne dla 
laureatów i finalistów olimpiad na rok akademicki 2029/2030 

 
Ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad na rok 

akademicki 2029/2030 

 
Kierunek studiów: Międzykulturowe studia filologiczne 
 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 4 lata 

 
§ 1 

 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych: 
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski;  
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język angielski; 
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język niemiecki; 
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język francuski; 
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język hiszpański; 
- olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język włoski. 
 

§ 2 
 

LAUREACI i FINALIŚCI olimpiady z języka obcego innego niż wskazany w pkt. 1 otrzymują 
maksymalną liczbę punktów z przedmiotów: język polski, matematyka oraz język obcy 
uwzględniany z wagą 25%; 

 
§ 3 

 
LAUREACI i FINALIŚCI olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z 
przedmiotu matematyka otrzymują maksymalną liczbę punktów z matematyki. 
 
 

 

 


	RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE
	§ 1

